UTILIZACIÓN
MATERIAL
SOPORTE AJUSTABLE PARA TERRAZAS
TRES VERSIONES
La versión Small (SUP-S) permite realces de hasta 37 mm, la versión Me-
dium (SUP-M) de hasta 220 mm y la versión Large (SUP-L) de hasta 1025
mm. En todas las versiones se puede regular la altura.
RESISTENCIA

Ø
H
Ø
H
Ø
H
Ø
H
Ø
H
Ø
H
Ø
CÓDIGO Ø H unid.
[mm] [mm]
1 SUPS2230 150 22 - 30 20
2 SUPS2840 150 28 - 40 20
CÓDIGOS Y DIMENSIONES SUP-S
CÓDIGO Ø Ø
1
unid.
[mm] [mm]
1 SUPSLHEAD1 70 3 x 14 20
CABEZAL DE EMPOTRAR PARA SUP-S
CÓDIGO Ø H unid.
[mm] [mm]
1 SUPM3550 200 35 - 50 25
2 SUPM5070 200 50 - 70 25
3 SUPM65100 200 65 - 100 25
4 SUPM95130 200 95 - 130 25
5 SUPM125160 200 125 - 160 25
6 SUPM155190 200 155 - 190 25
7 SUPM185220 200 185 - 220 25
CÓDIGOS Y DIMENSIONES SUP-M
CÓDIGO B x P x H Ø Ø
1
unid.
[mm] [mm] [mm]
1 SUPMHEAD1 - 120 - 25
2 SUPMHEAD2 120 x 90 x 30 - 3 x 14 25
CÓDIGO H Ø unid.
[mm] [mm] %
1 SUPMEXT30 30 - - 25
2 SUPCORRECT1 - 200 1 20
3 SUPCORRECT2 - 200 2 20
4 SUPCORRECT3 - 200 3 20
ALARGADORES Y CORRECTORES DE PENDIENTE PARA SUP-M CABEZALES DE EMPOTRAR PARA SUP-M

P
Ø
1Ø
3%
Ø
H
1%
Ø
2%
Ø
CÓDIGOS Y DIMENSIONES SUP-L
CÓDIGO Ø H unid.
[mm] [mm]
1 SUPL3750(*) 200 37 - 50 20
2 SUPL5075(*) 200 50 - 75 20
3 SUPL75125(*) 200 75 - 125 20
4 SUPL125225 200 125 - 225 20
5 SUPL225325 200 225 - 325 20
6 SUPL325425 200 325 - 425 20
7 SUPL425525 200 425 - 525 20
8 SUPL525625 200 525 - 625 20
9 SUPL625725 200 625 - 725 20
10 SUPL725825 200 725 - 825 20
11 SUPL825925 200 825 - 925 20
12 SUPL9251025 200 925 - 1025 20
(*) Alargador SUPLEXT100 no utilizable.
Cabezales a pedir por separado.
Los códigos 5-12 se componen del producto SUPL125225 y de una serie de alargadores SUPLEXT100 que permiten alcanzar el intervalo de alturas indicado.
CÓDIGO H Ø unid.
[mm] [mm] %
1 SUPLEXT100 100 - - 20
2 SUPCORRECT1 - 200 1 20
3 SUPCORRECT2 - 200 2 20
4 SUPCORRECT3 - 200 3 20
ALARGADORES Y CORRECTORES DE PENDIENTE PARA SUP-L